1

深龙物协﹝2019﹞24 号

深圳市龙岗区物业管理协会

第二届理事会、监事会候选人名单的公告

各会员单位：

龙岗区物业管理协会第一届理事会已届满，经报区民政

局批准，同意启动换届程序,根据协会《章程》及相关规定，

协会 2019 年 1 月 16 日组织召开了首届理事会第七次会议暨

第十二次会长办公会议，并授权组织成立了“第二届换届筹

备组”，全权负责第二届理事会、监事会职务的遴选工作。

自开展第二届换届选举筹备工作以来,共组织召开了2次筹备

组会议，2 次理事会及会长办公会议。通过多次会议研讨，确

定了符合条件的会长候选人 1 名，19 名申请副会长候选人中

推举 18 名作为正式候选人，22 名申请理事候选人中推举 20

名作为正式候选人，5 名申请监事会候选人中推举 3 名作为正

式候选人。现将最终候选人名单公告如下：

2

推举第二届理事会会长候选人 1 人：

徐永平——深圳市龙城物业管理有限公司

推举第二届理事会副会长候选人共 18 人：

林锋讯——中航物业管理有限公司龙岗分公司

朱新锋——深圳市龙房物业管理有限公司

高 洪——深圳市琳珠物业服务有限公司

欧书勤——远洋亿家物业服务股份有限公司深圳分公司

吴琳飞——中海物业管理有限公司深圳分公司

谷永刚——深圳市绿清物业集团有限公司

罗 华——深圳市大族物业管理有限公司

易 勇——深圳市美鹏物业管理有限公司

李标展——深圳市深龙鑫物业管理有限公司

刘 松——深圳市松安实业有限公司

王海春——深圳市明喆物业管理有限公司

李才秋——深圳市合隆智慧城市服务有限公司

梁义荣——深圳天安智慧园区运营有限公司龙岗分公司

杜 波——深圳市绿源物业环保产业有限公司

王 哲——长城物业集团股份有限公司

孙立明——深圳市泰基实业集团有限公司

戴文君——广东省深安消防职业培训学校

张建明——深圳市龙岗区物业管理协会

推举第二届理事会理事候选人共 20 人：

3

余小原——深圳市万科物业服务有限公司

郑年伟——深圳市集银物业管理有限公司

揭晓强——深圳市颐安物业服务有限公司

李志鹏——深圳市岗宏城拓物业管理有限公司

雷小海——深圳市新亚洲物业管理有限公司

林启光——深圳市信勤物业服务有限公司

廖小雄——深圳市爱义物业管理有限公司

陈晓华——深圳星河智善生活股份有限公司雅宝分公司

张奕琴——深圳兄弟物业管理有限公司

胡 平——深圳保利佳物业管理有限公司

陈 惟——深圳市仁恒物业管理有限公司

齐自新——深圳市天健物业管理有限公司

李华丽——深圳市雁鹏物业管理有限公司

张 毅——深圳市恒裕物业管理有限公司

李西平——深圳市北方物业管理有限公司

李进良——广州市同创物业管理有限公司

许茂平——深圳市深龙智慧物业管理有限公司

杨海生——深圳市宇宏物业服务有限公司

黄 辉——深圳市菱通达电梯有限公司

刚中新——深圳市高空惠新清洁服务有限公司

推举第二届监事会监事长候选人 1 人：

张军民——深圳市龙之盛物业管理有限公司

4

推举第二届监事会监事候选人共 2 人：

白晓斌——深圳市嘉诚物业管理有限公司

唐远忠——深圳市建安物业服务有限公司

以上候选人名单及所有筹备工作形成的文件均已按规定

呈报区民政局备案，并通过审核。所有候选人将 2019 年 8 月

20 日提交龙岗区物业管理协会换届选举大会暨第二届会员大

会第一次审议。

特此公告。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 8 月 12 日